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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ARBEN  BAJRAM  MUSHA

ADAleanca Demokratike

2
ARMOND  IDRIZ  HALEBI

LSILëvizja Socialiste për Integrim

3
BASHKIM  TELHA  HYKA

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

4
BESNIK  BAJRAM  MUSTAFAJ

PDPartia Demokratike

5
ENKELEJDA  BAJRAM  SHTUFI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

6
FARUK  ADEM  BOROVA

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

7
FATOS  SELIM  XHEDIKU

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

8
LUAN  MERSIN  RAMA

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

9
MEHMET  HAMIT  MYFTIU

I PAVARURI Pavarur

10
PETRIT  SEIT  NELI

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

11
SELIM  REXHEP  KOLUSHI

PAAPartia Agrare Ambientaliste

12
SPIRO  ILIJA  MARGARITI

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

13
SULEJMAN  XHEVAT  AGOLLI

PBKPartia Balli Kombëtar

14
VASIL  DHIMITER  KUSHI

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë


